
 
 

 

Nolikums par publisko lekciju ciklu „Pielaiko studijas” 

Publisko lekciju cikla „Pielaiko studijas” (turpmāk tekstā Akcija) mērķis ir palīdzēt 

topošajiem studentiem veidot priekšstatu par studiju iespējām un vidi Rīgas Stradiņa 

universitātē (RSU). 

1. Akcijas piedāvājums 

1.1. Bez maksas apmeklēt RSU piedāvātās lekcijas;  

1.2. Tikties ar studentu-mentoru un iepazīt RSU studiju ikdienu; 

1.3. Ierobežojums – viens cilvēks nevar apmeklēt vairāk par 3 lekcijām. 

2. Akcijas laika periods un norises vieta 

2.1. Akcija norisinās 2016. gadā no 18. līdz 30. aprīlim; 

2.2. Akcijas norises vieta ir RSU mācību bāzes Rīgā un Liepājā. 

3. Akcijas dalībnieki 

Par Akcijas dalībniekiem kļūst topošie pamatstudiju un maģistra studiju programmu 

studenti, kas reģistrējas Akcijai RSU mājaslapā. 

4. Akcijas norises kārtība 

4.1. Iepazīties ar Akciju iespējams RSU mājaslapā sadaļā http://www.rsu.lv/pielaiko-

studijas (saite tiks precizēta), kurā ir arī publicēts šis nolikums; 

4.2. Iepriekšēja reģistrēšanās Akcijai: 

4.2.1. Iepriekšēja reģistrēšanās ir obligāta; 

4.2.2. Reģistrēšanās sākas 2016. gada 12. aprīlī; 

4.2.3. Reģistrēšanās notiks vietnē http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas (saite tiks 

precizēta) norādot vārdu, uzvārdu, e-pastu, tālruni, izglītības līmeni; 

4.2.4. Reģistrācijā norādītajai informācijai ir jābūt precīzai; 

4.2.5. Ierobežojumi reģistrējoties uz konkrētām lekcijām: 

4.2.5.1. Reģistrēties var tikai uz 1 līdz 3 lekcijām, (vai atlasīt var vairāk sev 

interesējošas lekcijas- precizēt, vai tas organizatoriski ir iespējams); 

4.2.5.2. Uz lekciju jāreģistrējas ne vēlāk kā 2 dienas (48 stundas) pirms tās 

sākuma. 

4.2.6. Pabeidzot reģistrāciju, sistēma ģenerē Apliecinājumu par Jūsu dalību akcijā. 

Apliecinājuma izdruka ir jāņem līdzi nākot uz lekciju. 

4.3. Izmaiņas reģistrācijā vai lekciju norises vietās un laikos: 

http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas
http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas
http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas


2 

 

4.3.1. Akcijas dalībnieka pienākums ir ieiet http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas 

(saite tiks precizēta) un atcelt savu reģistrāciju (tādējādi atbrīvojot vietu citiem 

interesentiem), līdz ko dalībnieks ir sapratis, ka attiecīgo lekciju neapmeklēs; 

4.3.2. Akcijas organizatora pienākums ir nekavējoši informē Akcijas dalībniekus 

(pa kontakttālruni vai rakstot e-pastu) par izmaiņām lekciju norises vietās un 

laikos, ja tādas rastos. 

4.4. Lekcijas apmeklējuma norise Akcijas ietvaros: 

4.4.1. Uz lekciju jāierodas norādītājā adresē 15 minūtes pirms lekcijas sākuma; 

4.4.2. Norādītājā adresē foajē Akcijas dalībniekus sagaida students-mentors, kurš 

aizved dalībniekus uz lekcijas norises telpu un palīdz iejusties lekcijā. 

4.5. Pēc lekcijas students-mentors saved Akcijas dalībniekus kopā ar pasniedzēju un 

citiem studentiem, kā arī iespēju robežās parāda RSU vidi – auditorijas, laboratorijas, 

bibliotēku, muzeju, aulu, Studentu Pašpārvaldi un servisu (atbildes uz jautājumiem par 

uzņemšanas nosacījumiem) u.c.  

5. Akcijas organizators 

Akciju organizē Rīgas Stradiņa universitātes Komunikāciju departamenta mārketinga 

speciālisti: Anete Rijniece, mārketinga vadītāja, tālr. 67409285, anete.rijniece@rsu.lv; 

Edgars Žukovskis, projektu vadītājs, tālr. 67409253, edgars.zukovskis@rsu.lv, Anda 

Apoga, mārketinga speciāliste, anda.apoga@rsu.lv,  tālr. 67406284.  

6. Kontaktinformācija  

Visu pamatinformāciju par Akciju sniedz RSU Komunikācijas departaments: 

6.1. tālr. 67409253, 67409284; 

6.2. skoleniem@rsu.lv. 

 

 

Uz tikšanos Rīgas Stradiņa universitātē! 

 

 

http://www.rsu.lv/pielaiko-studijas
mailto:anete.rijniece@rsu.lv
mailto:edgars.zukovskis@rsu.lv
mailto:anda.apoga@rsu.lv
mailto:skoleniem@rsu.lv

